
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°044-2020 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: SERENO CCO - 

CAMARAS DE LA SUB GERENCIA DE SERENAZGO. REQUERIMIENTO N°2337 

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 DELGADO ECHEGARAY ROBERTO ALONSO ADMITIDO 

2 MOSCOSO PIZARRO ANGIE MELANIE ADMITIDO 

3 CASAVERDE ARTEAGA JORGE MAIER ADMITIDO 

4 ANDRADE COLOMA SAICO ALMENDRA ADMITIDO 

5 GUARDIA BROWN ANGHIE DANED ADMITIDO 

6 CABALLERO LOPEZ JORGE ENRIQUE  ADMITIDO 

7 FLORES HERNANDEZ PEDRO LUXME ADMITIDO 

8 SALAZAR MUÑOZ JONATHAN ALEXEY ADMITIDO 

9 VALLE MELGAR INES CLAUDIA ADMITIDO 

10 VINAZZA REYES BRIGHITTE ANTUANET ELVIRA ADMITIDO 

11 AGUIRRE VEGA CARLOS RUBEN ADMITIDO 

12 CACERES PIZARRO TOMAS ENRIQUE ADMITIDO 

13 CARPIO BERMUDEZ LUIS ALBERTO ADMITIDO 

14 CUNYAS CARDENAS LUZ ESTHER  ADMITIDO 

15 ESTRADA QUESADA CHRISTOPHER RONNY ADMITIDO 

16 FERNANDEZ QUEIROLO RENATO ANTONIO ADMITIDO 

17 GARCES MUÑOZ WUILIAN ANTONIO ADMITIDO 

18 GUTIERREZ MORALES HAROLD MARTIN ADMITIDO 

19 LIMAYLLA MURRIETA BRAYAN JOSIF ADMITIDO 

20 LOAYZA SALAZAR MARIA JULIA ADMITIDO 

21 MARTINEZ PEREZ ELVA SARELA ADMITIDO 

22 MONTERO PUYO BERENISSE ELIZABETH ADMITIDO 

23 MOYETONES LOPEZ ILAN PASTORA DEL CARMEN ADMITIDO 

24 PEÑALOZA ALMEYDA JAVIER ADMITIDO 

25 RAMIREZ SAAVEDRA ANAIS MARIA LUISA ADMITIDO 

26 SALHUANA RUEDA KARINA ADMITIDO 

27 TARAZONA FARROMEQUE BRENDA ARACELI ADMITIDO 

28 TAYPE MACEDO ANTHONY PAUL ADMITIDO 

29 TOVAR TORRES ANA ROSA  ADMITIDO 

30 UCULMANA QUIÑE ESTEFANIA CARLA ADMITIDO 

31 UCULMANA QUIÑE STEFANY VANESSA ADMITIDO 

32 VALENCIA PEREZ KAREN MELISSA LUZ ADMITIDO 

33 ZUÑIGA CASTRO ALEJANDRO GERARDO ADMITIDO 

34 ARABE LOPEZ ROLANDO  NO ADMITIDO 

35 BAUTISTA HUAPAYA LORENZO ALEJANDRO NO ADMITIDO 

36 GONZALEZ AYALA LUIS ENRIQUE NO ADMITIDO 

37 LOPEZ RIOS LYA LOHANA  NO ADMITIDO 

38 RUIZ ANCHO JOSE LUIS NO ADMITIDO 

39 TELLO ATAUCURI CYNTHIA STEPHANIE NO ADMITIDO 

40 HUAMANLAZO PANTOJA WALTHER ALEJANDRO NO ADMITIDO 

 



       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 DELGADO ECHEGARAY ROBERTO 
ALONSO 

15 28 5 48 

2 MOSCOSO PIZARRO ANGIE MELANIE 15 28 5 48 

3 CASAVERDE ARTEAGA JORGE MAIER 16 26 5 47 

4 ANDRADE COLOMA SAICO ALMENDRA 15 26 5 46 

5 GUARDIA BROWN ANGHIE DANED 17 24 5 46 

6 CABALLERO LOPEZ JORGE ENRIQUE  15 26 5 46 

7 FLORES HERNANDEZ PEDRO LUXME 15 26 5 46 

8 SALAZAR MUÑOZ JONATHAN ALEXEY 16 25 5 46 

9 VALLE MELGAR INES CLAUDIA 15 26 5 46 

10 VINAZZA REYES BRIGHITTE ANTUANET 
ELVIRA 

15 26 5 46 

11 AGUIRRE VEGA CARLOS RUBEN 15 25 5 45 

12 CACERES PIZARRO TOMAS ENRIQUE 15 25 5 45 

13 CARPIO BERMUDEZ LUIS ALBERTO 15 25 5 45 

14 CUNYAS CARDENAS LUZ ESTHER  15 25 5 45 

15 ESTRADA QUESADA CHRISTOPHER 
RONNY 

15 25 5 45 

16 FERNANDEZ QUEIROLO RENATO 
ANTONIO 

15 25 5 45 

17 GARCES MUÑOZ WUILIAN ANTONIO 15 25 5 45 

18 GUTIERREZ MORALES HAROLD MARTIN 15 25 5 45 

19 LIMAYLLA MURRIETA BRAYAN JOSIF 16 24 5 45 

20 LOAYZA SALAZAR MARIA JULIA 15 25 5 45 

21 MARTINEZ PEREZ ELVA SARELA 15 25 5 45 

22 MONTERO PUYO BERENISSE ELIZABETH 15 25 5 45 

23 MOYETONES LOPEZ ILAN PASTORA DEL 
CARMEN 

16 24 5 45 

24 PEÑALOZA ALMEYDA JAVIER 15 25 5 45 

25 RAMIREZ SAAVEDRA ANAIS MARIA 
LUISA 

16 24 5 45 

26 SALHUANA RUEDA KARINA 16 24 5 45 

27 TARAZONA FARROMEQUE BRENDA 
ARACELI 

15 25 5 45 

28 TAYPE MACEDO ANTHONY PAUL 15 25 5 45 

29 TOVAR TORRES ANA ROSA  16 24 5 45 

30 UCULMANA QUIÑE ESTEFANIA CARLA 15 25 5 45 

31 UCULMANA QUIÑE STEFANY VANESSA 15 25 5 45 

32 VALENCIA PEREZ KAREN MELISSA LUZ 15 25 5 45 

33 ZUÑIGA CASTRO ALEJANDRO GERARDO 15 25 5 45 

34 ARABE LOPEZ ROLANDO  15 24 5 44 

35 BAUTISTA HUAPAYA LORENZO 
ALEJANDRO 

15 24 5 44 

36 GONZALEZ AYALA LUIS ENRIQUE 15 24 5 44 

37 LOPEZ RIOS LYA LOHANA  15 24 5 44 

38 RUIZ ANCHO JOSE LUIS 15 24 5 44 



       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
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39 TELLO ATAUCURI CYNTHIA STEPHANIE 15 24 5 44 

40 HUAMANLAZO PANTOJA WALTHER 
ALEJANDRO 

15 23 5 43 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista serán contactados vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el viernes 14 de agosto del 2020 a las 4:00 p.m. el postulante que se conecte 

después de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso 

al aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 11 de Agosto del 2020. 

 


